



L.dz. DT/...3520.../2018

Warszawa, 22-05-2018 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i wymianę opraw oświetlenia żarowego na zestaw (oprawa + żarówka/światłówka LED) w budynkach mieszkalnych w Warszawie, stanowiących własność Towarzystwa Budownictwa Społecznego Warszawa Północ Sp. z o.o.”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, numer sprawy TBS/PZP/14/2018.

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Warszawa Północ Sp. z o.o., zwana dalej „Zamawiającym”, informuje że w dniach: 18 i 21 maja 2018 roku, zostały zadane pytania z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017, poz. 1579 z późn.zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań i odpowiedzi, bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie 1

Czy oprawy hermetyczne do garażu mogą być z czujnikiem zewnętrznym?

Odpowiedź

Oprawy garażowe mogą być z czujnikiem zewnętrznym.

Pytanie 2

Czy oprawy na klatki schodowe muszą mieć zakres dali tylko między 2-4m? Czy może być do 9 m?

Odpowiedź

Zakres dali 2-4m jest zakresem minimalnym. Może być do 9m.

Pytanie 3

Czy podana wartość źródła oprawy parkowej 70 W jest w podana w ledzie?

Odpowiedź

Oprawa parkowa ma być ze źródłem światła LED.

Pytanie 4

Czy dysponujecie planami budynków i części zewnętrznej celem zrobienia projektu oświetlenia do przetargu?

Potrzebujecie takich plików do użycia w programie DIALUX ?

Odpowiedź

Zamawiający dysponuje dokumentacją powykonawczą budynków wyłącznie w formie papierowej do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Członek Zarządu
TBS Warszawa Północ Sp. z o.o.

Grzegorz Janczarek

Prezes Zarządu
TBS Warszawa Północ Sp. z o.o.

Michał Ambroziak